Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Актуальные проблемы теории и практики правового регулирования в современном российском государстве» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















     Корпус  № 5
	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	05 июня 2017 г.

понедельник
	08.30
10.15
	Профессор
Кулапов В.Л.
	416
416

	06 июня 2017 г. вторник
	08.30
10.15
	
	416
416

	07 июня 2017 г. среда
	08.30

10.15
	
	416

416

	08 июня 2017 г. четверг
	08.30

10.15
	
	416

416


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Конституционные основы организации и функционирования государственной власти в России» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















     Корпус  № 5
	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	05 июня 2017 г.

понедельник
	12.00

13.50
	Доцент

Троицкая Т.В.
	416

416

	06 июня 2017 г. вторник
	12.00

13.50
	
	416

416

	07 июня 2017 г. среда
	12.00

13.50
	
	416

416

	08 июня 2017 г. четверг
	12.00

13.50
	
	416

416


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Административный процесс» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















     Корпус  № 5
	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	05 июня 2017 г.

понедельник
	15.35

17.20
	Доцент
Соболева Ю.В.
	416

416

	06 июня 2017 г. вторник
	15.35

17.20
	
	416

416

	07 июня 2017 г. среда
	15.35

17.20
	
	416

416

	08 июня 2017 г. четверг
	15.35

17.20
	
	416

416


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Судебная адвокатура» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















     Корпус  № 1
	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	06 июня 2017 г. вторник
	10.15
12.00
	Доцент 

Ермаков А.Н.
	238
238

	07 июня 2017 г. среда
	10.15
12.00
	
	238
238

	08 июня 2017 г. четверг
	10.15
12.00
	
	238
238

	09 июня 2017 г.

пятница
	10.15
12.00
	
	238
238


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Гражданское право. Семейное право» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















     Корпус  № 1

	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	06 июня 2017 г. вторник
	12.00

13.50
	Профессор

Цыбуленко З.И.
	202

202

	07 июня 2017 г. среда
	12.00

13.50
	
	202

202

	08 июня 2017 г. четверг
	12.00

13.50
	
	202

202

	09 июня 2017 г.

пятница
	12.00

13.50
	
	202

202


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Криминалистическое обеспечение уголовного судопроизводства» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















     Корпус  № 1
	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	06 июня 2017 г. вторник
	15.35

17.20
	Доцент

Финогенов Н.А.
	202

202

	07 июня 2017 г. среда
	15.35

17.20
	
	202

202

	08 июня 2017 г. четверг
	15.35

17.20
	
	202

202

	09 июня 2017 г.

пятница
	15.35

17.20
	
	202

202


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Уголовное законодательство России и его реализация» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















Корпус  № 5

	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	05 июня 2017 г.

понедельник
	10.15
12.00
	Доцент 
Кобзева Е.В.
	301
301

	06 июня 2017 г. вторник
	13.50

15.35
	
	201
201

	07 июня 2017 г. среда
	13.50
15.35
	Доцент
Донченко А.Г.
	201
201

	08 июня 2017 г. четверг
	13.50
15.35
	
	201
201


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Юрист в бюджетно-налоговой, таможенной и иных сферах 

финансовой деятельности» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















Корпус  № 5

	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	05 июня 2017 г.

понедельник
	08.30

10.15
	Профессор

Попов В.В.
	201

201

	06 июня 2017 г. вторник
	13.50

15.35
	
	501

501

	07 июня 2017 г. среда
	13.50

15.35
	
	501

501

	08 июня 2017 г. четверг
	13.50

15.35
	
	501

501


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Правовое регулирование и организационно-методические 

основы прокурорской деятельности» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















Корпус  № 5

	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	06 июня 2017 г. вторник
	10.15

12.00
	Доцент

Лиходаев Е.Г.
	201

201

	07 июня 2017 г. среда
	10.15

12.00
	
	201

201

	08 июня 2017 г. четверг
	10.15

12.00
	
	201

201

	09 июня 2017 г.

пятница
	08.30

10.15
	
	201

201


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Российский уголовный процесс: теория и практика» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















Корпус  № 5

	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	06 июня 2017 г. вторник
	10.15

12.00
	Профессор

Манова Н.С.
	501

501

	07 июня 2017 г. среда
	10.15

12.00
	
	501

501

	08 июня 2017 г. четверг
	10.15

12.00
	
	501

501

	09 июня 2017 г.

пятница
	10.15
12.00
	
	501

501


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Судебная защита гражданских прав и исполнительное производство» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















Корпус  № 5

	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	05 июня 2017 г.

понедельник
	08.30

10.15
	Профессор

Чекмарева А.В.
	417

417

	06 июня 2017 г. вторник
	15.35

17.20
	
	417

417

	07 июня 2017 г. среда
	15.35

17.20
	
	417

417

	08 июня 2017 г. четверг
	15.35

17.20
	
	417

417


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Природоресурсное, земельное и экологическое право» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















Корпус  № 5

	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	05 июня 2017 г.

понедельник
	12.00

13.50
	Профессор

Тимофеев Л.А.
	417

417

	06 июня 2017 г. вторник
	12.00

13.50
	
	417

417

	07 июня 2017 г. среда
	12.00

13.50
	
	417

417

	08 июня 2017 г. четверг
	12.00

13.50
	
	417

417


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Гражданское, предпринимательское и международное частное право» 

выпускников 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















Корпус  № 5

	Дата
	Время
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	05 июня 2017 г.

понедельник
	15.35

17.20
	Доцент

Шугурова И.В.
	417

417

	06 июня 2017 г. вторник
	08.30

10.15
	
	417

417

	07 июня 2017 г. среда
	08.30

10.15
	
	417

417

	08 июня 2017 г. четверг
	08.30

10.15
	
	417

417


Р А С П И С А Н И Е
обзорных лекций перед междисциплинарным государственным экзаменом по магистерской программе 

«Национальная политика и общественная безопасность» 

выпускников 2 курса направления подготовки 41.04.04 Политология Института магистратуры 

 2016/17 учебного года















Корпус  № 3
	Дата
	Время
	Наименование дисциплины
	Ф.И.О.  лектора
	Номер аудитории

	29 мая 2017 г.

понедельник
	08.30
10.15


	Новейшие тенденции и направления современной политологии
Новейшие тенденции и направления современной политологии
	Проф. Демидов А.И.

Проф. Демидов А.И.


	102
102



	30 мая 2017 г.

вторник
	10.15
12.00


	Геополитика и национальная безопасность России
Геополитика и национальная безопасность России
	Проф. Купин В.Н.
Проф. Купин В.Н.


	102
102



	31 мая 2017 г.

среда
	08.30

10.15


	Новейшие тенденции и направления современной политологии

Новейшие тенденции и направления современной политологии
	Проф. Демидов А.И.

Проф. Демидов А.И.


	102

102



	02 июня 2017 г.

пятница
	08.30
10.15


	Актуальные проблемы политической конфликтологии
Актуальные проблемы политической конфликтологии
	Проф. Порох В.И.
Проф. Порох В.И.


	102
102




